I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

ZLO-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ELLIUGUNCU FON

Eylul-2022

ZLO-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ELLIUGUNCU FON

AK PORTFOY YONETIMI A.S.
AK PORTFOY YONETIMI A.S.
49.188.940,42

43.537.860,000

22 Eylil 2021

14 Kasim 2022

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,129797
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,117288
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 1,12
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 12,76
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 12,57
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 99,71
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,22
h-)Opsiyon 0,07
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 41,95
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 516.492,99
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f Emgﬁ' TVAARDiEi Vré\g:i\r(f ISIN KODU NZFZA:E%TL 2%'% NOMINAL DEGER BiﬂyA%'S :{gils: | ci>SR|fA(I§\|I(T°2) REpguTri'gilNAT sgg%\m NETTUE%QSPS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G&L;P ngigﬂ TEET;EE:A
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRSAKBKK2219 TL A_*Filng 14/11/22 42 TRSAKBKK2219 19,20 50.610.000,00  81,975000 14/09/22 28,619128 97,145430 49.165.302,01 100,00 99,79 99,95
GRUP TOPLAMI 50.610.000,00 49.165.302,01 100,00 99,79 99,95
GRUP TOPLAMI 50.610.000,00 49.165.302,01 100,00 99,79 99,95
TPP
PP 03/10/22 0 18,50 61.092,75  18,500000 30/09/22 246244 61.092,75 17,510000 61.092,75 100,00 0,12 0,12
GRUP TOPLAMI 61.092,75 61.092,75 100,00 0,12 0,12
GRUP TOPLAMI 61.092,75 61.092,75 100,00 0,12 0,12
TUREV
Option
Call Alim
f/f%/gPY ALTINCALL T 09/11/22 1 17.620.908,40 0,065500 22/09/21 0,002500 44.052,27 100,00 0,09 0,09
GRUP TOPLAMI 17.620.908,40 44.052,27 100,00 0,09 0,09
GRUP TOPLAMI 17.620.908,40 44.052,27 100,00 0,09 0,09
FON PORTFQOY DEGERI 49.270.447,03 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

ZLO-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ELLIUGUNCU FON

TUTAR
49.270.447,03
15.275,83
0,00
0,00
-96.782,44
0,00
0,00

49.188.940,42

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 63,46

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 78.552,82

Kayda Alma Ucreti 2.459,45

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 2.437,42

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 2.857,60

Denetim Ucreti

BPP BSMV 14,79
86.472,84

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Eylul-2022

ORAN%

Nominal Degeri

100,17 %
0,03 %
0,00 %
0,00 %
-0,20 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0001 %

0,1597 %
0,0050 %
0,0050 %

0,0002 %
0,0058 %

0,0000 %
0,1758 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

511

. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
511
53.APY ALTIN CALL 09/11/22 01/09/22 0,001 60,00 50.000,00
%50
511 Toplami: 60,00 50000,00
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
TRSAKBKK2219 AKBANK T.A.S. 14/11/22 01/09/22 95,090 190.179,15 200.000,00
TRSAKBKK2219 AKBANK T.A.S. 14/11/22 14/09/22 95,880 450.637,29 470.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 640816,44 670000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

I) TAKASBANK PARA PiYASASI

: - = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP

02/09/22 01/09/22 16.000,00



ZLO-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ELLIUGUNCU FON

Eylul-2022
05/09/22 02/09/22 204.000,00
06/09/22 05/09/22 203.000,00
15/09/22 14/09/22 443.000,00
16/09/22 15/09/22 443.000,00
19/09/22 16/09/22 144.000,00
19/09/22 16/09/22 299.000,00
20/09/22 19/09/22 61.000,00
21/09/22 20/09/22 61.000,00
22/09/22 21/09/22 61.000,00
23/09/22 22/09/22 61.000,00
26/09/22 23/09/22 61.000,00
27/09/22 26/09/22 61.000,00
28/09/22 27/09/22 61.000,00
29/09/22 28/09/22 61.000,00
30/09/22 29/09/22 61.000,00
03/10/22 30/09/22 61.000,00
TPP Toplami: 2362000,00

3002876,44

720000,00



